Disponibilizado em  03/01/2011  -      Página 1 de 2

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Pindoretama

EDITAL INGA/PMP No. 004/2010
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

A COORDENADORIA EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO, a delegação de poderes conferida pelo Edital INGA/PMP No. 001/2010
ao Instituto Nacional de Gestão Avançada – INGA, para complementar os editais,

CONSIDERANDO, a aprovação pela Comissão Organizadora do Concurso Público de
Pindoretama,

CONSIDERANDO, os meios próprios para facilitar o acesso dos candidatos aos seus dados
de inscrição,

RESOLVE,

Artigo 1º. –  Divulgar os inscritos no Concurso Público para Provimento de cargos em
Pindoretama, que efetivaram através do pagamento próprio a taxa de inscrição.

Artigo 2º. – Para evitar que o candidato busque o cartão de confirmação de inscrição,
que seria meramente informativo do horário e local da prova, disponibilizamos em anexo a
este edital, a relação dos inscritos, com local e sala da prova.

Artigo 3º. – O candidato poderá se apresentar para a prova, munido somente de
carteira de identidade oficial com foto legível, na forma do edital regulamentador,
no local disponível na relação anexa. A responsabilidade pela correta localização de
sua sala é do candidato.

Artigo 4º. - Esta resolução entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no site do
INGA, revogando-se as disposições com contrário.

Fortaleza(CE), 03 de Janeiro de 2011.

INSTITUTO NACIONAL DE GESTÃO AVANÇADA - INGA
COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO

 Disponibilizado em  03/01/2011  -      Página 2 de 2

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Pindoretama

ANEXO

CÓDIGOS E HORÁRIOS DOS LOCAIS DE PROVA

(O código do local da prova está ao lado ESQUERDO do número de cada sala)

CÓDIGO ESCOLA  ENDEREÇO
HORÁRIO DA PROVA : 9 HORAS

1 ESCOLA CAMILO JOSÉ ANSELMO Rodovia CE-040 Km 36 Sítio Ema.
2 ESCOLA OLGA VALE ALBINO Av Vale Albino S/N Pratiús II.
3 ESCOLA PEDRO RICARDO DA SILVA Sítio Correia, 416.
4 ESCOLA REGINA VASCONCELOS ALBINO Rodovia CE-040 S/No.
5 ESCOLA AURELINA FALCAO DA SILVA Rua Pedro Ferreira do Nascimento,

1057 Caponga Funda.
6 ESCOLA ESTADUAL JULIA ALQUER

FONTENELE
Rua Firmino Crisóstomo, 1944

7 ESCOLA JOSE QUEIROZ FERREIRA Av Vale Albino S/N Pratiús II
8 ESCOLA FRANCISCA HOLANDA COSTA Rua Marechal Castelo Branco, 1074

Centro.
9 COLÉGIO CRISTO REI Rua Odílio Maia Gondim, 615 Centro.

10 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Av Capitão Nogueira, 1184

CÓDIGO ESCOLA  ENDEREÇO
HORÁRIO DA PROVA : 14 HORAS

11 ESCOLA CAMILO JOSÉ ANSELMO Rodovia CE-040 Km 36 Sítio Ema.
12 ESCOLA OLGA VALE ALBINO Av Vale Albino S/N Pratiús II.
13 ESCOLA PEDRO RICARDO DA SILVA Sítio Correia, 416.
14 ESCOLA REGINA VASCONCELOS ALBINO Rodovia CE-040 S/No.
15 ESCOLA AURELINA FALCAO DA SILVA Rua Pedro Ferreira do Nascimento,

1057 Caponga Funda.
16 ESCOLA ESTADUAL JULIA ALQUER

FONTENELE
Rua Firmino Crisóstomo, 1944

17 ESCOLA JOSE QUEIROZ FERREIRA Av Vale Albino S/N Pratiús II